04017100255908/4017100000003/276

atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Gultig-ab Datum (-zeit)
Geéandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene
Community
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Produktklassifikation (national)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (en)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:2 /
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:3 /
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:4 /
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:5/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:6 /
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Umsatzsteuer

04017100255908

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

13.05.2019 11:50

13.05.2019 12:37

Bahlsen GmbH & Co. KG

4017100000003
04017100255908/4017100000003/276
Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Germany (DE)

702186

10000161

Waffel- und Gebackmischungen, abgepackt (0806)

Bahlsen GmbH & Co. KG
4017100000003

BAHLSEN
30001 HANNOVER

Nahrungsmittel
Food
SELECTION 500G

SELECTION 500G
Bahlsen

Keks- und Waffelmischung mit Vollmilchschokolade (19 %) und edelherber
Schokolade (6,1 %)

An assortment of biscuits and wafers with milk chocolate (19%) and dark
chocolate (6.1%)

Surtido de galletas y barquillos con chocolate con leche (19 %) y chocolate
fondant (6,1 %)

Assortiment de biscuits et gaufrettes avec du chocolat au lait (19%) et du
chocolat noir (6,1 %)

Assortimento di biscotti e wafer con cioccolato al latte (19 %) e cioccolato
fondente (6,1 %)

Een mengeling van koekjes en wafeltjes met melkchocolade (19 %) en pure
chocolade (6,1 %)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

sketz/4017100000003

Seite 1 von 8 2020-09-30



04017100255908/4017100000003/276

atrify

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:2 /
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:3/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:4/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:5/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:6 /
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

ArtikelmaRe

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MafRe: Breite Maf3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: MafR3einheit

Nettofillmenge

Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)

Nettofullmenge
Nettofulimenge: MaReinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/

999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)

Kuhl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme schiitzen.

Store in a cool, dry place.

Almacenar en lugar fresco y seco.

Conserver au sec et a l'abri de la chaleur.

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Bij voorkeur koel en droog te bewaren.

189
112

187

Millimeter (MMT)
250

Millimeter (MMT)
65

Millimeter (MMT)
0,5

Kilogramm (KGM)
0,61

Kilogramm (KGM)

0,5
Kilogramm (KGM)
Nein (false)

Kiste (BX)
Nein (false)

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Freiwillig (VOLUNTARY)

01.07.2012 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 702186
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
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Datentrager: Code der Art

Artikelregulierung
Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)

Zutatenliste (en)

Zutatenliste (es)

Zutatenliste (fr)

Zutatenliste (it)

Zutatenliste (nl)

EAN 13 (EAN_13)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (FALSE)

Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos),
Kakaomasse, Kakaobutter, HASELNUSSE 3,2 %, MAGERMILCHPULVER,
BUTTER, MOLKENERZEUGNIS, gemahlene MANDELN, fettarmes
Kakaopulver, BUTTERREINFETT, VOLLMILCHPULVER, Glukose-
Fruktose-Sirup, HUHNERVOLLEI, Starke (WEIZEN), Backtriebmittel:
Natriumcarbonate, Diphosphate; Emulgator: Lecithine; MILCHZUCKER,
HUHNEREIGELBPULVER, Salz, Glukosesirup, Aromen, Apfelextrakt,
gerostetes GERSTENVOLLKORNMEHL, Apfelsinenschalen,
Invertzuckersirup, Dextrose, Sduerungsmittel: Citronensaure; farbender
Pflanzenextrakt (Curcuma), Gewurz, Trennmittel: Magnesiumsalze der
Speisefettsauren. Auf der Anlage werden auch verarbeitet: SOJA, ANDERE
SCHALENFRUCHTE.

Ingredients:WHEAT flour, sugar, vegetable fats (palm, coconut), cocoa
mass, cocoa butter, HAZELNUTS 3.2%, skimmed MILK powder, BUTTER,
WHEY products, ground ALMONDS, fat reduced cocoa powder, clarified
BUTTER, whole MILK powder, glucose-fructose syrup, whole hen's EGG,
starch (WHEAT), raising agents: sodium carbonates, diphosphates;
emulsifier: lecithins; LACTOSE, hen's EGG yolk powder, salt, glucose
syrup, flavourings, apple extract, roasted wholemeal BARLEY flour, orange
peel, invert sugar syrup, dextrose, acid: citric acid; food colouring plant
extract (turmeric), spice, anti-caking agent: magnesium salts of edible fatty
acids. SOYA and OTHER NUTS are also processed on this line.
Ingredientes:Harina de TRIGO, azucar, grasas vegetales (palma, coco),
pasta de cacao, manteca de cacao, AVELLANAS 3,2 %, LECHE desnatada
en polvo, MANTEQUILLA, suero LACTEO elaborado, ALMENDRAS
trituradas, cacao en polvo semidesgrasado, grasa de MANTEQUILLA
clarificada, LECHE entera en polvo, jarabe de glucosa y fructosa, HUEVOS
de gallina, almidén (TRIGO), gasificantes: bicarbonato sddico, difosfatos;
emulgente: lecitina; LACTOSA, HUEVOS de gallina en polvo, sal, jarabe
de glucosa, aroma, extracto de manzana, harina integral de CEBADA
tostada, piel de naranja, jarabe de azlcar invertido, dextrosa, acidulante:
acido citrico; extracto vegetal colorante (cdrcuma), especias, disgregante:
sales magnésicas de acidos grasos alimenticios. En esta fabrica también
se procesan SOJA y otros FRUTOS SECOS.

Ingrédients:farine de BLE, sucre, graisses végétales (palme, noix de coco),
pate de cacao, beurre de cacao, NOISETTES 3,2 %, LAIT écrémé en
poudre, BEURRE, LACTOSE et protéines de LAIT, poudre D'AMANDES,
cacao maigre en poudre, BEURRE patissier, LAIT entier en poudre, sirop
de glucose-fructose, EUFS entiers, amidon (BLE), poudres & lever :
carbonates de sodium, diphosphates; émulsifiant : l1écithine; LACTOSE,
jaune d’EUFS en poudre, sel, sirop de glucose, ardbmes, extrait de pomme,
farine D'ORGE complet toasté, écorce d'orange, sirop de sucre inverti,
dextrose, acidifiant : acide citrique; colorant naturel : extrait de curcuma;
épices, antiagglomérant : sels de magnésium d'acides gras. Fabriqué sur
une ligne de production ou sont utilisés du SOJA, autres fruits 8 COQUES.
Ingredienti:Farina di FRUMENTO, zucchero, grassi vegetali (palma, cocco),
pasta di cacao, burro di cacao, NOCCIOLE 3,2 %, LATTE scremato in
polvere, BURRO, derivati del siero di LATTE, MANDORLE tritate, cacao
magro in polvere, BURRO anidro, LATTE intero in polvere, sciroppo di
glucosio-fruttosio, UOVA intere, amido di FRUMENTO, agenti lievitanti:
carbonati di sodio, difosfati; emulsionante: lecitine; LATTOSIO, tuorlo
d’UOVO in polvere, sale, sciroppo di glucosio, aromi, estratto di mela,
farina tostata d'ORZO integrale, scorze di arancia, sciroppo di zucchero
invertito, destrosio, acidificante: acido citrico; estratto di curcuma, spezie,
antiagglomerante: sali di magnesio degli acidi grassi. Sulla linea vengono
lavorate anche SOIA, altra FRUTTA A GUSCIO.

Ingrediénten: TARWEMEEL, suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot),
cacaomassa, cacaoboter, HAZELNOTEN 3,2 %, magere MELKPOEDER,
BOTER, weiproduct (MELK), fijngemalen AMANDELNOTEN,

magere cacaopoeder, BOTERVET, volle MELKPOEDER, glucose-

en fructosestroop, KIPPENEI, zetmeel (TARWE), rijsmiddelen:
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Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:7 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:8 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:10/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:11 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:12 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:13/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:14 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:15/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:16 / 999)

natriumcarbonaat, difosfaat; emulgator: lecithine; LACTOSE,
EIGEELPOEDER, zout, glucosestroop, aroma, appel extrakt, geroosterde
volkoren GERSTEMEEL, sinaasappelschillen, invertsuikerstroop, dextrose,
voedingszuur: citroenzuur; gekleurd plantenextract (kurkuma), specerij,
losmiddel: magnesiumzout van vetzuren. Er worden ook SOJA, andere
NOTEN verwerkt op deze productielijn.

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenderivate (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und Gerstenerzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Walnuss und Walnusserzeugnisse (SW)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse (SC)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Paranuss und Paranusserzeugnisse (SR)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Pistazie und Pistazienerzeugnisse (ST)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse (SP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse (SM)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Queenslandnuss und Queenslandnusserzeugnisse (SQ)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
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Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Né&hrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflle
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&hrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&hrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Gefahrgut | Gefahrstoff

Gefahrgut

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknipfter digitaler Anlagen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse, Walnisse,

Cashewndsse etc. einschlie3en) (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

520

2172

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

7,4
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

58
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

28
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

15
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

31
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,32
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Korrektur (COR)

SENT

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Ja (true)
hybrid-importer/4049111000000
27.11.2017 09:44
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Letzte Anderung von hybrid-importer/4049111000000
Geéandert am 13.05.2019 12:37
Letzte Anderung durch Benutzer hybrid-importer/4049111000000
Letzte Anderung durch Benutzer am 13.05.2019 12:37
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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit

Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel

Konsumenteneinheit

Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)

Geéandert am

Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (en)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Markenname

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

ArtikelmaRe

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite

MafRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: MafR3einheit
Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Artikellogistik

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer

04017100024498

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Korrektur (COR)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

13.05.2019 11:50

02.07.2019 17:22

Bahlsen GmbH & Co. KG
4017100000003
04017100024498/4017100000003/276
Karton (CASE)

Germany (DE)

24490

10000161

Nahrungsmittel
Food
SELECTION 500G

SELECTION 500G
Bahlsen

189
112

330

Millimeter (MMT)
195

Millimeter (MMT)
265

Millimeter (MMT)
2,5

Kilogramm (KGM)
3,3

Kilogramm (KGM)
Nein (false)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Freiwillig (VOLUNTARY)

01.07.2012 00:00
24490
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Datentréager: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)
Datentrager: Code der Art

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

EAN 13 (EAN_13)

Korrektur (COR)

PUBLISHED

PUBLISHED

Ja (true)

SOMETHING_TODO

Ja (true)

Ja (true)

0

Ja (true)
hybrid-importer/4049111000000
27.11.2017 09:49
hybrid-importer/4049111000000
02.07.2019 17:22
sketz/4017100000003
13.05.2019 12:18
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